# Jaworski Jaworskiemu Cedit.

Compans personali coram officio & Actis p[ro]curator  
 Capitanus Brevis heri Nobilis Georgius Jaworski olim  
 Nobilis Joannis Jaworski Dub[is] Felix, sanx merre  
 de corpore Exyterij a Terris districtis Junib[us] Junij  
 Actibusq[ue] suis quib[us]q[ue] proprijs & Compans re  
 cedens Lud[ow]ico Vero Castre Capitanus Brevis heri  
 Jurisdicatori q[ui] ad actum h[ab]ere attinet se cum p[ro]p[ri]js  
 sonib[us] ac bonis suis generalit[er] omnib[us] totib[us] & lexone  
 mesporando atq[ue] subyucendo palam libere publica  
 ac p[ro]p[ri]js p[ro]p[ri]js recognovit. Quia ipse de omni &  
 integro Jure suo infra scripto temp[or]e de summa  
 Quingentorum floren[orum] polon[orum] ex summa originali  
 Mille floren[orum] polon[orum] primam & originalem Nobili  
 Dorob[us]ki Jurcheda, Nobili Jacobo Jurcheda fili[us]  
 primarum olim Nobili Alexandri Carniechi Cur  
 tarum sortum in villa Wyssne Wyssche atq[ue]  
 Turcia h[ab]ed[us] Consorti, Lad[ow]ico Vero Secunda  
 non Nuptiarum Nobili Jusan Lopie & solibus  
 Consorti legitime per eundem olim Nobilem Ale  
 xandrum Carniechi prorem maritum ips[us] Actis  
 Terraribus Brevis heri Modis reformativis inscripta  
 sese devovante, Jam de alibi simili summa  
 Quingentorum floren[orum] polon[orum] dotib[us] erga p[ro]p[ri]am  
 summam d[omi]ni Corrypon sibi vero recognosce[re]  
 per eundem Nobilem Dorob[us]ki Jurcheda p[ro]p[ri]am  
 Nobili Alexandri Carniechi prorem vero Lad[ow]ico Vero

1528

1528. 1528

postea per nos et nosse nobili Sepul Jaco de  
 Lodovic Conyentem Gherman Achy Jernichy de  
 murey in Aposolica curia et Actarum effector  
 accessit, per nos de Inscriptone originale Reforma  
 toria et subreque Cessatione que quo ad summa  
 etiam spectat la Gnyty Latinibz, Conyit ipi sum  
 ma redem Quingentorum floren Notum et In  
 deo ostendit dicitur cum patam Jaco Jernichy  
 Incommissione Tullione Eucione passueq in hunc  
 per se Recognoscere continuata possessione, cum omni  
 propriam Jurisdictione propriam Competentem  
 et prophanam quam, Comyondia et Singulis Inven  
 tionum prefatarum originalibus Reformationis et sub  
 sequentibus Cessionibus Jernichy Cessi Conyentibus  
 Jernichy Cessionibus annuibus et aliis legamentis et re  
 xibus et numeram omnibus, Summarum quoq prefatarum  
 et bonorum summa, etiam operationum et libraribus  
 fuerit proventibus redditibus commodis emolumentis  
 obventionibus attinentibus et pertinentibus generaliter unive  
 rsis. Nichil expropietatis Jurisdictionis propriam et  
 Curiam Competentem et prefatarum pro se Recogno  
 scere Jernichy prefatoribus aut quosquam alios reservatis  
 se expropietatis, Verum proas proprio summa et Inve  
 nta pro se recognoscere Jernichy Recognoscere sicut ha  
 buit et possidebat ipsam conseruabant, ac eadem  
 legime servare debent. Jam exnunc et clauso Nobili  
 Jernichy

Nicolaus Javorzki Dubich sui Regnoscer fratri  
 germano eiq; posteris (aucta obsequio pmissis  
 omniq; Andrea & Saffroni satisfactione) Cessat  
 & Condeserabit, pbar cedit & ponderand & pben  
 omnes & integram sui totum sibi ad pmissa sibi  
 wery in Regonam eiq; Nobily Javorzki Dubich  
 fratri sui germani & Cessionary, eiq; posteris to  
 ta lora et plenarie transibit transibit & incorpo  
 raut, p pben transibit transibit & incorporat  
 pben. In quod quidem sui pben Cessat summam de  
 na summam pben onerata pmissa omnia pben  
 per se Redgnoscer transibit. Et Idem Redgnoscer  
 Nobily Georgij Javorzki pben Nobily Nicolaus  
 Javorzki fratri germano. Et Cessionario suo eiq;  
 posteris Tam pben & defectu Commofficio pben  
 dar & admittit ralem pben pben, & pben  
 pben pben pben per Ministeria pben  
 pben & Nobily duo de pben pben  
 officio acceptant, per pben pben  
 pben frater germanum & Cessionarium summet  
 qd posteris, hoc Idem sui pben summam  
 ad bona summam pben onerata, pmissa omnia  
 per pben transibit. Tam Universi contra Nobily  
 & pben Comperentia & pben pben  
 tenendi habendi & possidendi, eiq; quiete &  
 pben pben, ac ad sui pben pben

~~1527~~. 1530

quosvis bene lauroy usus fuerit habere & effectiviter  
 Convertendi, prefati Maris Originalis & omnia alia  
 in se Completa, scriptura, Cessi & transmissi Regem  
 Roberti et venerabilis Memorati Regis, patris et avunculi  
 suorum in & super terris suis generaliter omnibus  
 ac summis quibusvis pecuniariis habitis & habendis,  
 prefati Cesaris suo iustitiam & obligat per nos  
 & eius successores in eadem iure cessis, summis ac terris  
 summis ipsam omnibus, summisq; omnibus per nos transmissis  
 & ratione eorundem omnium per nos & successorum  
 ab omni & quavis impetitione & iudicio quacumque  
 Personarum Curiarum, Conditionum, Statu & sexu alio  
 vii exceptis ex re persona & occasione sui Regno-  
 rum suorum successorum tantum modo et non ultra  
 factis & faciendis, tam etiam a quibusvis Curis super  
 eorundem summis omnia per nos & successorum  
 & impendantur, Luce deus & per locis premissis  
 Regis Roberti & eius, in quibusvis punctis & gradibus  
 suis dependens & in quibusvis velis & offus Regis  
 obsequii & obsequii, ac super summis omnibus  
 prefatis transmissis. In eadem ex re persona & occasione  
 re sui Regno-rum, suorum successorum, tantum  
 modo & non ultra per nos & successorum emenda-  
 re & obsequii mutua & alia semper facere  
 ac etiam summis prefatum Curiam officio  
 presentis & futurum in fidei bonorum prefatorum su-  
 ma eorum per nos & successorum clam per  
 # nos quod expresse sunt & facere emenda & obsequii, nec  
 hic & ibi suo cessis & summis & summis & summis per nos  
 & successorum per nos & successorum modo quod ex & eorum & sui